l
Camps et activités a la journée - Automne 2015

Pour les inscriptions, contactez directement les associations organisatrices!

Nom du camp Début Fin Places Age Lieu Prix Type
Atelier d'Aventures créatives www.laac.ch 079 336 59 30

Atelier 1 19.10.15au  23.10.15 12 places 4a1l0ans Plainpalais (GE) 365 Alajournée
Pro Natura www.pronatura-ge.ch 0223111010

Weekend Ju-Natu-ra 19.09.15au 20.09.15 12 places 10a15ans La Dole (VD) 100 Camp
Atelier du Pommier www.pommier.ch 078 798 70 48

Céramique "A la ferme" 19.10.15au 23.10.15 10 places 5al3ans Le Gd-Saconnex(GE) 250 Matin
Céramique "Les animaux"  19.10.15au 23.10.15 10 places 5a13ans Le Gd-Saconnex(GE) 250 Apres-midi
Caritas Jeunesse www.caritas-jeunesse.ch 022 708 04 04

Animaux en Folie 19.10.15au 23.10.15 18 places 4a6ans Genéeve 250 A la journée
Multisort 19.10.15au 23.10.15 24 places 7a1l2ans Genéve 250 A la journée
Graine d'Artistes 19.10.15au 24.10.15 18 places 4a6ans Satigny (GE) 360 Camp
Cuisine Academy 17.10.15au 24.10.15 24 places 7a1l2ans Evoléne (VS) 460 Camp
Nature Adventure 17.10.15au 24.10.15 10 places 10a13ans Morgins (VS) 460 Camp

A cheval au Jura 17.10.15au 24.10.15 10 places 10a15ans Saignelégier (JU) 630 Camp
Centre Protestant de Vacances www.camps.ch 022 809 49 79

Petits fermiers 19.10.15au 24.10.15 20 places 7al0ans Hérémence (VS) 670 Camp
Equilibre 19.10.15au 24.10.15 12 places 9a1l2ans Haute-Savoie (F) 725 Camp
Vallée du Sport 19.10.15au 23.10.15 20 places 9al3ans Vallée de Joux (VD) 450 Camp
Imagine 19.10.15au 24.10.15 20 places 13a17ans Ardeche (F) 545 Camp
Cavaliers des étoiles 19.10.15au 24.10.15 10 places 13a18ans Haute-Savoie (F) 800 Camp
Centre aéré 19.10.15au 23.10.15 20 places 4a6ans Geneve 250 A la journée
Centre aéré 19.10.15au 23.10.15 20 places 7al0ans Chatelaine (GE) 250 A la journée

Mini-camp 19.10.15au 23.10.15 16 places 6a9ans Saint-Cergue (VD) 380 Mini-camp



Nom du camp

Vacances Nouvelles

Visite a la ferme

Atelier des bricolos

Bricolus recyclus

La Bulle d'air

Un tout petit monde

Le théatre grandeur nature

MIJSR

Tip-top chef 1

Indiana jones 1

La forét enchantée
Tip-top chef 2

Indiana jones 2
Aventure d'un jour VD 1
Aventure d'un jour VD 2
Aventure d'un jour GE 1

Début

19.10.15 au

19.09.15 au

19.10.15 au
19.10.15 au

11.10.15au
11.10.15au
18.10.15au
18.10.15 au
18.10.15au
12.10.15 au
19.10.15au
19.10.15 au

Fin

Places

Age

www.vacances-nouvelles.ch

24.10.15

21

places

www.paidos.org

23.09.15

22

places

www.labulledair.ch

23.10.15
23.10.15

www.mjsr.ch

16.10.15
16.10.15
23.10.15
23.10.15
23.10.15
16.10.15
23.10.15
23.10.15

12
12

24
20
20
24
24
15
15
15

places
places

places
places
places
places
places
places
places
places

5a10 ans

4312ans

43 8ans
43 8ans

9allans
10a12ans
7a9ans
9allans
10a12ans
6al0ans
6al10ans
6al0ans

Lieu

022 734 25 25

La Cézille (VD)

022 30040 30

Petit-Lancy (GE)

022 788 36 22

Le Gd-Saconnex(GE)
Le Gd-Saconnex(GE)

022 7335513

Gimel (VD)

Les Diablerets (VD)
Les Diablerets (VD)
Gimel (VD)

Les Diablerets (VD)
Epalinges (VD)
Epalinges (VD)
Versoix (GE)

Prix

360

320

325
325

390
390
360
390
390
40/j
40/
40/j

Type

Camp

Alajournée

A la journée
Alajournée

Camp
Camp
Camp
Camp
Camp
Alajournée
A la journée
Alajournée


http://www.vacances-nouvelles.ch/
http://www.labulledair.ch/
http://www.mjsr.ch/

