

Camps et activités à la journée - Automne 2015

Pour les inscriptions, contactez directement les associations organisatrices!

Nom du camp	Début	Fin	Places	Age	Lieu	Prix	Туре
Atelier d'Aventures créatives		www.laa	ac.ch		079 336 59 30		
Atelier 1	19.10.15 au	23.10.15	12 places	4 à 10 ans	Plainpalais (GE)	365	A la journée
Pro Natura		www.pronatura-ge.ch			022 311 10 10		
Weekend Ju-Natu-ra	19.09.15 au	20.09.15	12 places	10 à 15 ans	La Dôle (VD)	100	Camp
Atelier du Pommier		www.pommier.ch			078 798 70 48		
		•					
Céramique "A la ferme"	19.10.15 au	23.10.15	10 places	5 à 13 ans	Le Gd-Saconnex(GE)	250	Matin
Céramique "Les animaux"	19.10.15 au	23.10.15	10 places	5 à 13 ans	Le Gd-Saconnex(GE)	250	Après-midi
Caritas Jeunesse		www.caritas-jeunesse.ch			022 708 04 04		
Animaux en Folie	19.10.15 au	23.10.15	18 places	4 à 6 ans	Genève	250	A la journée
Multisort	19.10.15 au	23.10.15	24 places	7 à 12 ans	Genève	250	A la journée
Graine d'Artistes	19.10.15 au	24.10.15	18 places	4 à 6 ans	Satigny (GE)	360	Camp
Cuisine Academy	17.10.15 au	24.10.15	24 places	7 à 12 ans	Evolène (VS)	460	Camp
Nature Adventure	17.10.15 au	24.10.15	10 places	10 à 13 ans	Morgins (VS)	460	Camp
A cheval au Jura	17.10.15 au	24.10.15	10 places	10 à 15 ans	Saignelégier (JU)	630	Camp
Centre Protestant de Vacances		www.camps.ch			022 809 49 79		
Petits fermiers	19.10.15 au	24.10.15	20 places	7 à 10 ans	Hérémence (VS)	670	Camp
Equilibre	19.10.15 au	24.10.15	· ·	9 à 12 ans	Haute-Savoie (F)	725	Camp
Vallée du Sport	19.10.15 au	23.10.15	· ·	9 à 13 ans	Vallée de Joux (VD)	450	Camp
Imagine	19.10.15 au	24.10.15	20 places		Ardèche (F)	545	Camp
Cavaliers des étoiles	19.10.15 au	24.10.15	10 places	13 à 18 ans	Haute-Savoie (F)	800	Camp
Centre aéré	19.10.15 au	23.10.15	20 places		Genève	250	A la journée
Centre aéré	19.10.15 au	23.10.15	20 places	7 à 10 ans	Châtelaine (GE)	250	A la journée
Mini-camp	19.10.15 au	23.10.15	16 places	6 à 9 ans	Saint-Cergue (VD)	380	Mini-camp

Nom du camp	Début	Fin	Places	Age	Lieu	Prix	Туре
Vacances Nouvelles		www.vacances-nouvelles.ch			022 734 25 25		
Visite à la ferme	19.10.15 au	24.10.15	21 places	5 à 10 ans	La Cézille (VD)	360	Camp
Atelier des bricolos		www.paidos.org			022 300 40 30		
Bricolus recyclus	19.09.15 au	23.09.15	22 places	4 à 12 ans	Petit-Lancy (GE)	320	A la journée
La Bulle d'air		www.labulledair.ch			022 788 36 22		
Un tout petit monde Le théâtre grandeur nature	19.10.15 au 19.10.15 au	23.10.15 23.10.15	12 places 12 places		Le Gd-Saconnex(GE) Le Gd-Saconnex(GE)	325 325	A la journée A la journée
MJSR		www.mjsr.ch			022 733 55 13		
Tip-top chef 1 Indiana jones 1 La forêt enchantée Tip-top chef 2 Indiana jones 2 Aventure d'un jour VD 1 Aventure d'un jour VD 2 Aventure d'un jour GE 1	11.10.15 au 11.10.15 au 18.10.15 au 18.10.15 au 18.10.15 au 12.10.15 au 19.10.15 au	16.10.15 16.10.15 23.10.15 23.10.15 23.10.15 16.10.15 23.10.15 23.10.15	20 places 20 places 24 places 24 places 15 places 15 places		Gimel (VD) Les Diablerets (VD) Les Diablerets (VD) Gimel (VD) Les Diablerets (VD) Epalinges (VD) Epalinges (VD) Versoix (GE)	390 390 360 390 390 40/j 40/j	Camp Camp Camp Camp A la journée A la journée A la journée